PelliTHHT CTyAeHTIB

OCBITHIl piBeHb: nepwunin (6akanaBpCbKUin)
(hakynbTeT: iH(pOPMaTUKK
cneuianbHicTb: ABTOMaTU3aLis KOMN'IOTEPNO-IHTErpoBaHi TEXHONOTIT Ta po60TOTEXHIKA

3iK HaByaHHA (kypc) 1

No Mpi3Buwe, iM’s, No 6aTbKOBI CTyAeHTa KOHKYpCHUIA 6an oTprMaHuii
n/n nig yac sctyny o HaYKMA
1 Hypwmaxamenos Muxainno MakcuMmoBuy 191.62
2. Bacunesny Aptem MakcumoBuY 189.58
3. JleBuubkunii Makcum Muxaiiniomy 179.59
4. Topwkos Mupocnas AMnUTpoBuY 174.71
5. bescmeptHa OnekcaHgpa BnagucnaeiBHa 170.19
6. bBaxmeToB ApceHiil PycnaHoBuY 151.98
JekaH (hakynbTeTy iHDOPMATUKK AHgpii TNTNBOBELb
MpoTOKON 3acigaHHs CTUNeHAiaNbHOT KoMicil Big / / 200\-p. Ne ~
T.B.0. [0/10BM CTUMEHAIaNbHOT KOMiCIT [eHuc ASAPOB

CekpeTtap cTuneHaianbHOI KOMicii OneHa KOCTPOBA



OCBITHI piBeHb: nepwunii (6akanaBpCcbKnin)
hakynbTeT iHGpopMaTUKn
cneyianbHiCTb: AHani3 Bpa3NMBOCTEN iHOpPMaLLIIHMX cUCTEM

3iK HaByaHHA (Kypc) 1

No MpisBuLle, iM’s, N0 6aTbKOBI CTYfeHTa KOHKYpCHWiI1 6an oTpuMaHuii
n/n nig yac sctyny go HaYKMA
1 Morpi6Huit Bonogmumup Bonognmmposuy 185.64
2. Conoseit JaHnno PomaHoBMY 176.57
3. fkosnesa Bipa AHApiiBHA 175.56
4. Creuiok Bnagncnas Bonogummnposuy 171.48
5.  [AdadyeHko Hasap Iroposuy 170.82
6. boraescbka [apuHa IOpiiBna 152.67
7. IBaHayckac Tomac 151.33
[ekaH pakynbTeTy iHPOPMATUKM AHgpii TNNBOBELb
MpoToKON 3acigaHHsA cTUNeHAianbHOT KOMICIT Bif n 20,:p.¢p. No
T.B.0. [0Nn0BM cTUNEHAiIaNbHOT KOMiCIT JeHuc ASAPOB

CekpeTtap cTuneHgianbHoi KoMicii OneHa KOCTPOBA



PEATUHT CTYAeHTIB

OCBITHIll piBeHb: nepLmnin (6akanaBpcbKuid)
(haKynbTeT: iH(OPMATUKM

cneyianbHICTb: IHXeHepis nporpamMHoOro 3abesneyeHHs
pik HaB4yaHHA (Kypc) 1

No Mpi3BuLle, iM’sa, N0 6aTbKOBI CTyfAeHTa
n/n

LWanownikoB Muxaiino ApTemiin NaBnosuny
Jemkis Makcum PomaHoBKUY

NacTiBka IBaH IBaHOBMKY

Kasmipuyk Japuuna BacunisHa
KowwnuncbkHin CTtaHicnas Muxainosuy
KonicHuk [leHnc MakcumoBmy
Contuc TetaHa MukonaisHa
M'atayeHko Mi6 OnekcaHZpPoOBMY
®nomboiim OnekcaHgpa OnekciiBHa

©ooN RSN

10. WeneTiok AHrenina AptemiBHa

11. boHpapeHKo lNopain CepriioBuny

12. 3asaub AHpApii Cepriitosuy

13. bauuwncoka Bitaniva CepriiBHa

14. €3o08iT [liaHa MakcumiBHa

15. bo6ko fap'a IropieHa

16. LWanoean AHacTacia OnekcaHpiBHa
17. 3alionukiBcbkuii OnekcaHap Bonoanmmposuy
18. Hikonaiiuyk ApTyp Knpunosuy

19. TpyxaH Aap'a PomaHiBHa

20. Maprasina AHHa CepriiBHa

21. Maneubknin OnekcaHap BikTtoposuy
22. TMpoceipkin BepoHika OnekcaHgpisHa
23. Jlewewunko Codig AHaToniiBHa

24. Bonowanosuy HOpii KOCTAHTMHOBMY
25. JlaBpyk KatepuHa CepriiBHa

26. [y6uHa CtaHicnas BaneHTnHOBNY
27. boppayeHko Codis OnekcaHipiBHa
28. Tenna Hikita CepriinoBuy

29. Hexalt Muxaiino Iroposuy

30. Bauwyk Mwukona Bonognmuposuy

31. LWkaposcbka AHacTacisa CepriiBHa
32. Martawyk AHHa CepriiBHa

33. Kypnsak AHgpili KOpiiioBumy

34. Xwmapa AHacTacia KOpiiBHa

35. Topgienko Irop Bonogmmuposuy

36. BoXeHKo IBaH IropoBuy

37. Moniwyk BikTopia KOpiiBHa

KOHKYpCHUIA 6an 0TpuMaHuii
nig vyac sctyny go HaYKMA
195.46
190.86
190.86
187.57
187.29
186.93
186.37
182.00
180.96
180.30
179.70
179.26
178.67
178.52
178.44
178.00
176.74
176.59
176.07
175.48
175.36
174.07
173.70
172.52
172.15
172.07
171.93
171.41
171.26
170.96
170.93
170.67
170.09
169.56
167.40
167.26
167.04



38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.

MynosB Muxaitno Bonogumunposuny
Pagbko [fapia OnekcaHapiBHa
MBo3aik PomaH AHApilioBUY
KpaBuyk borgaH Tapacosuu
Camoiinny Codhis OnekcaHgpiBHa
PisHuK WikiTa KOpilioBuy
Bypmeubka BepoHika BaneHTuHiBHa
CBaTyH Makcum OnekcaHApoBKUY
Narambyp Kipa mutpisHa

Kopx Codisi OneriBHa
BonouweHko Aptem OnekcilioBuy
Oynap Bagim AHgpilioBuy

Kabuw Inna AHatoniinosuy
KopoTkoB AHApii KOCTAHTUHOBNY
Moknsik Bayecnas Cepriitosuy
Ob6paxein OnekcaHap BanepiioBuy
Tonuwnii Bionetta AMnTpiBHA
BalkiH eopriin AMnTpoBMY
Makapos Mapk Iroposuy

Binuk AHreniHa OnerisHa

[ekan akynbTeTy iHhopMaTUKK

MpoToKOoN 3acifaHHs CTUNeHAianbHOT KOMiIcIT Bif

T.B.0. [0N0BK cTUNEHAiIanbHOT KOMiciT

CekpeTap cTuneHA4ianbHOT KOMicCiT

165.86
165.70
165.33
165.26
165.04
164.44
163.78
163.78
163.56
163.33
162.96
162.73
161.48
160.59
160.59
155.56
152.67
151.93
149.63
146.15

Q¥ 207'p. Ne

AHppiit TNVBOBELb

JeHnc ASAPOB

OneHa KOCTPOBA



PeHTHiir cTygeHTiB

OCBITHIli piBeHb: nepwunii (6akanaBpCbKuin)
(haKynbTeT: H(MOPMATUKM

creuianbHicTe: KoMM’OTEPHI HayKu

pik HaB4YaHHA (Kypc) 1

No
n/n

-

=EN

MpisBuLe, iMm’a, No 6aTbKOBI CTYAEHTa

LLlermHcbKkniA AHAPIA AHapilioBuy
KypTta Muxaiino Mukonaiiosumy

KpyTkeBuy IBaH OnekcaHgpoBumy
beta JaHuno Bonognmnposuy

Mpyubka Cogis IropiBHa
Caxaposa HOnia AHpapiiBHa
Xominiu KatepuHa IropisHa
Cowko Mapis IropiBHa
MapTuHoB borgaH [leHucosuny

Tpetak Oner OnekcaH4poBUY
Mepenenuua Aap's NeHHagiiBHa
N'ynasa KceHist OnerigHa
AbpypaximoBa PiHaTa PawupisHa

PeBuyK XpucTuHa EBreHiiBHa
MoxxapoB KocTsHTuMH CeprilioBuy

Tanuyk Y naHa NeHHagiiBHa
Mapawin Anina OnekcaHapiBHa
MnaTiok 10niaHHa Jliobomupisma
Mosuyan Irop Mukonanosuy
bpioxoseubka I0niana borgaHiBHa
BypaeitHa lumna IropisHa

. AcTtpaweHok lNoniHa IropisHa

bagion Bnagucnae PycnanoBuy
Kpiouko €BreHisa [leHnciBHa
Hikonaes Bonogmumup €BreHosmny
AHTOCIOK Bonogumunp Cepriinosuny
Xmenb ApiHa AHApiiBHa

Kpuca Mapia OpecTiBHa

TuxoHoBCcbKKUiA Crop MapKoBuY
KpeiimaH Bapsapa CepriiHa

. 3ionkoscbkuii AHApIN deHucosuny
. Oatnos Aptem OsnekcaHLpOBUY

KOHKYpCHUiI1 6an oTpuMaHuia
nig vac sctyny go HaYKMA
197.64
194.93
190.93
189.26

188.15
186.37
182.82
182.27
181.71

180.74
178.82

176.96
176.74

176.15
176.08

175.93
173.93

173.70
173.26
170.22
169.79
169.36
169.19
168.89
167.33
167.26

167.26
166.82

165.26
164.96

164.89
164.07



33.
34.
35.
36.

37.
38.
39.

40.

41.
42.

43.

44,
45.

babuu Kipa OnekciiBHa
MsnKoBCbKWiA I1BaH [laHMNoBMY
Konomoeub fapis OnekcaHgpiBHa
MypatoBa OnekcaHgpa IropisHa
CkeopuoBa MapTa OnerisHa
XamiHoBa AHacTacisg AHApiiBHa
MarTiliubo BikTopia BonogumupisHa
"am3a faHuno Bonoanmunposuy
Manamapuyk Apocnae NaBnosuy
KocTiok Monina BacunisHa
KoHgpaTeHko ApTem BiTtaniitosuy
CkBopuoBa beata OneriBHa
Mnagka BikTopia BitaniiBHa

[ekaH (hakynbTeTy iHpopmMaTUKu

MpoTOoKON 3aciflaHHA CTUNeHiaNbHOT KOMICIT Bif

T.B.0. [0/10BKN CTUNEHAIANBHOT KOMICIT

CekpeTap cTuneHAaianbHOT KOMicii

163.70
162.15
161.78
157.26

155.11
155.11
155.04

154.46

154.37
150.30

149.04

149.04
144.96

AHgpiii TTMBOBELLb

Oexnnc ASAPOB

OneHa KOCTPOBA



PeATUHT CTYfeHTIB

OCBITHII piBeHb; nepwwnii (6akanaBpCbKuin)
(hakynbTeT iH(QOpMaTUKK

cneyianbHicTe lMpuknagHa matemaTtuka
pik HaBYyaHHA (Kypc) 1

No MpisBuLle, iM’4, No 6aTbKOBI CTyAeHTa
n/n

1 4AciHcbka AHHa BanepiiBHa

2. CopokiBcbkuin OnekcaHap AHApiAioBNY

3. KoBaneHko OnekcaHgp OnekcaHapoBuy

4. Kaualli BepoHika Pycnavisna

5. MetpeHko Bnagucnaea CepriiBHa

6. MapkoBcbka KaTtepuHa

7.  KopoTwi ApiHa MakcumiBHa

8. LWkonbHa Tamapa AMUTpiBHA

9. boHpapeHko MaprapuTa CepriiBHa

10. 3y6eHko leoprin AeHncosuy

11. MNywkaw Onekciin AHApiioBuy

12. BeskoposaitHa AunacTacid ApTeMiBHa

13. Yaiikoscbkuii Jliogomup KOCTAHTUHOBUY

14. [onma3sos puropii Mukonaiosuy

15. MekHa Map'sHa IBaHiBHa

16. opbynos ApTem PomaHOBUY

17. Conomko CTenaH BafieHTMHOBMY

18. MenbHMYeHKo ApTem PomaHOoBUY

19. Kwucinb PomaH HOpilioBuy

20. AHonko Codis OnekciiBHa

21. CwnpopeHko PomaH AMUTpOBUY

22. Po3nyTHii B'auecnas HOpilioBuy

23. [Mokotuno Bnagncnas OnekcaHapoBuY

24. Ocapva OnekcaHpgpa MNaenigHa

25. TpTtoBau Anbbina Icnamisna

26. Tyb6auosa MoniHa KOpiiBHa

27. MwukaHiok Map'saHa KOpiiBHa

KOHKYpCHWIA 6an 0TpuMaHuii
nig vac sctyny go NaYKMA
188.92

185.62
185.09
184.00
183.78
182.22
180.74
179.80
177.48
176.79
176.22
175.21
174.71
174.22
173.46
173.19
172.89
170.82
169.78
169.69
167.79
166.44
166.30
164.74
164.74
163.85
160.07



28. Jlaxoscbka [lapuHa fApocnasiBHa
29. Cwuy Muxaiino OnekcaHapoBMY
30. ®ponos Hasap AMuUTpoBMY

31. Buaubopeub InoHa IropiBHa

32. CaBuyeHKO Bnagucnaes BagmumoBud

[ekaH (akynbTeTy iHhopMaTUKK

MpoToKoN 3acigaHHsA CTUNeHAianbHOT KOMICIT Bif,
T.B.0. [0N10BK CTUNEHAIANIbHOT KOMICIT

CekpeTap cTUNeHAianbHOT KOMicii

159.69
155.19
154.82
151.31
145.93

AHgpiit TNVBOBELb

JeHnc ASAPOB

OneHa KOCTPOBA



PeATUHT CTYfeHTIB

OCBITHII piBeHb: ApPYrnin (MarictepCcbKuin)
hakynbTeT iHpoOpMaTUKK

crieuianbHiCTb [HXeHepis nporpamHoOro 3abesneyeHHs

piKk HaByaHHA (Kypc) 1

No
n/n

©®NOG A WN P
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Mpi3BuLLe, iMm’q, No 6aTbKOBI CTyAeHTa

Norsin Makcum OsnekcaHLpoBMY
Konominuyk Aptemiii KOCTAHTUHOBKY
BugpiH Bonogumnp AHApiioBuny
Ypcatnii OnekcaHap BacunboBuy
Irymmnos OnekcaHgp OniekcaHApoBuY
JNuciok Bnagmcnae Onerosny

Nwnpona Hatania OnekcaHapiBHa
ApTemeHKO AHApPin OnekcaHapoBUY
Kaniox €BreHiin BiktopoBuy

Hosukos AMutpo Bonogmummposny

. JleBueHko ApTem CepriioBuy
. JleBKiBCbKMiA Bagnum BanepilioBuy

boHpap KatepuHa BonogumupisHa

[ekaH akynbTeTy iHhopMaTUKm

KOHKYpCHUIA 6an OTpuMaHuii
nig yac sctyny gfo HaYKMA

181.30
175.80
174.40
173.80
173.60
173.60
169.20
169.00
168.80
167.00
165.60
164.00
162.20

MpoTokon 3acigaHHs cTuneHaianbHoi Komicii MIXXA.0. 92 0 A p. No_

T.B.0. [0N10BKN CcTUNEHAIaNLHOT KOMICIT

CekpeTtap cTMneHAianbHOT KOMICIT

AHgpiit TNVBOBELb

JdeHnc ASAPOB

OneHa KOCTPOBA



PeATUHT CTYyAEHTIB

OCBITHIN piBeHb: APYrnin (MaricTepcbkuii)
thakynbTeT illdpopmaTnkm

cneuianbHicTe  Komn’ioTepHi Hayku

piK HaBYaHHA (Kypc) 1

Ne Mpi3BuLle, iM’4, No 6aTbKOBI CTyAeHTa
n/n
Makapos Inns CepriinoBuy

Bepbuubka Mapisa OnekcaHgpiBHa
Tepewko Amutpo CeprinoBuy
FopaeHko AMnUTpo AHaToniioBnY
BiTick Bnagucnas OnekcaHgpoBuy
OextapeHko Mukona CepriioBuy

LWniranosny Bnagucnas Onerosuy
oronb Anton OnekcaHgposmy

© ©®N U WN e
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CwmeTaHlOK Bonogummp OnekcilioBuy
Kucensos Inns Onekciiosny
Niwnncokuii Bagum Iroposmny
HakoHeuHa lpnHa OnekcaHpapiBHa
AHicimoB €BreH OnekcaHapoBnNY
Epkimbaes Timyp A3i3oBuy

[T [N
6B RR

[ekaH akynbTeTy iHopMaTUKK

MpOoTOKON 3acCifaHHA CTUMeHA4iaNbHOT KOMICIT Bij,
T.B.0. [0/10BM CTUMNEHAiaNIbHOT KOMICIT

CekpeTtap cTUneHianbHOT KOMicii

LLieBueHKo OnekcaHap OnekcaHApoBMY

KOHKYpPCHMIA 6an oTpUMaHmii
nig yac sctyny fo HaYKMA

183.60
179.40
177.80
176.00
175.20
173.40

172.80
172.00

170.60
170.40

170.20
169.40
169.00
168.80
168.00

AHgpiit TNVBOBELb

@9, 20;7p. No ~1.

N

JeHuc ASAPOB

Onena KOCTPOBA

10



PEATUHI CTYfeHTIB

OCBITHIN piBeHb: APYruil (MaricTepcbKuii)
(hakynbTeT iH(pOPMaTUKK

cneuianbHicTe [lMpuknagHa matematunka
pik HaBYaHHA (Kypc) 1

No MpisBulle, iM’s, N0 6aTbKOBI CTyAeHTa
n/n
1 Onekcienko HApocnas MakcumoBmy
2. Cronapyk KOnis OnekcaHapiBHa
3. XyfeHKo KoCTAHTUH Bonogmmuposuy
4.  Bbabny AHTOH Mukonanosmy
5. KypuneHko OnekcaHgpa AHApiiBHA

JekaH hakynbTeTy iHDOPMATUKM

MpoToKon 3acigaHHA cTuneHgiansHoi komicii sig /J -O\ 200
T.B.0. [0N0BN CTUNEHAIANBHOT KOMICIT

CekpeTap cTuneHgianbHOT KOMIcCIT

KOHKYpCHWIA 6an oTpuMaHuii
nig vac sctyny go HaYKMA
174.80
172.80
169.80
168.80
163.80

AHgpiii TNMBOBELb

Jexnnc ASAPOB

OneHa KOCTPOBA

1



