

Рейтинг студентів

освітній рівень: перший (бакалаврський)

факультет: інформатики

спеціальність: Автоматизація комп'ютерно-інтегровані технології та робототехніка

рік навчання (курс) 1

№ п/п	Прізвище, ім'я, по батькові студента	Конкурсний бал отриманий під час вступу до НаУКМА
1.	Нурмахамедов Михайло Максимович	191.62
2.	Василевич Артем Максимович	189.58
3.	Левицький Максим Михайлович	179.59
4.	Горшков Мирослав Дмитрович	174.71
5.	Безсмертна Олександра Владиславівна	170.19
6.	Бахметов Арсеній Русланович	151.98

Декан факультету інформатики

Андрій ГЛИБОВЕЦЬ

Протокол засідання стипендіальної комісії від 12.09 2025р. № 2

Т.в.о. Голови стипендіальної комісії

Денис АЗАРОВ

Секретар стипендіальної комісії

Олена КОСТРОВА

Рейтинг студентів

освітній рівень: перший (бакалаврський)
факультет інформатики
спеціальність: Аналіз вразливостей інформаційних систем
рік навчання (курс) 1

№ п/п	Прізвище, ім'я, по батькові студента	Конкурсний бал отриманий під час вступу до НаУКМА
1.	Погрібний Володимир Володимирович	185.64
2.	Соловей Данило Романович	176.57
3.	Яковлева Віра Андріївна	175.56
4.	Стецюк Владислав Володимирович	171.48
5.	Дяченко Назар Ігорович	170.82
6.	Богаєвська Дарина Юріївна	152.67
7.	Іванаускас Томас	151.33

Декан факультету інформатики

Андрій ГЛИБОВЕЦЬ

Протокол засідання стипендіальної комісії від 12.09.2025 р. № 2

Т.в.о. Голови стипендіальної комісії

Денис АЗАРОВ

Секретар стипендіальної комісії

Олена КОСТРОВА

Рейтинг студентів

освітній рівень: перший (бакалаврський)
 факультет: інформатики
 спеціальність: Інженерія програмного забезпечення
 рік навчання (курс) 1

№ п/п	Прізвище, ім'я, по батькові студента	Конкурсний бал отриманий під час вступу до НаУКМА
1.	Шапошніков Михайло Артемій Павлович	195.46
2.	Демків Максим Романович	190.86
3.	Ластівка Іван Іванович	190.86
4.	Казмірчук Дарина Василівна	187.57
5.	Кошинський Станіслав Михайлович	187.29
6.	Колісник Денис Максимович	186.93
7.	Солтис Тетяна Миколаївна	186.37
8.	П'ятаченко Гліб Олександрович	182.00
9.	Фломбойм Олександра Олексіївна	180.96
10.	Шепетюк Ангеліна Артемівна	180.30
11.	Бондаренко Гордій Сергійович	179.70
12.	Заяць Андрій Сергійович	179.26
13.	Бачинська Віталіна Сергіївна	178.67
14.	Єзовіт Діана Максимівна	178.52
15.	Бобко Дар'я Ігорівна	178.44
16.	Шаповал Анастасія Олександрівна	178.00
17.	Зайончківський Олександр Володимирович	176.74
18.	Ніколайчук Артур Кирилович	176.59
19.	Трухан Дар'я Романівна	176.07
20.	Мартазіна Анна Сергіївна	175.48
21.	Малецький Олександр Вікторович	175.36
22.	Просвіркін Вероніка Олександрівна	174.07
23.	Лещенко Софія Анатоліївна	173.70
24.	Волошанович Юрій Костянтинович	172.52
25.	Лаврук Катерина Сергіївна	172.15
26.	Дубина Станіслав Валентинович	172.07
27.	Бордаченко Софія Олександрівна	171.93
28.	Гелла Нікіта Сергійович	171.41
29.	Нехай Михайло Ігорович	171.26
30.	Вашук Микола Володимирович	170.96
31.	Шкаровська Анастасія Сергіївна	170.93
32.	Матяшук Анна Сергіївна	170.67
33.	Курляк Андрій Юрійович	170.09
34.	Хмара Анастасія Юріївна	169.56
35.	Гордієнко Ігор Володимирович	167.40
36.	Боженко Іван Ігорович	167.26
37.	Полішук Вікторія Юріївна	167.04

38.	Пулов Михайло Володимирович	165.86
39.	Радько Дарія Олександрівна	165.70
40.	Гвоздік Роман Андрійович	165.33
41.	Кравчук Богдан Тарасович	165.26
42.	Самойлич Софія Олександрівна	165.04
43.	Різник Нікіта Юрійович	164.44
44.	Бурмецька Вероніка Валентинівна	163.78
45.	Святун Максим Олександрович	163.78
46.	Лятамбур Кіра Дмитрівна	163.56
47.	Корж Софія Олегівна	163.33
48.	Волощенко Артем Олексійович	162.96
49.	Дудар Вадім Андрійович	162.73
50.	Кабиш Ілля Анатолійович	161.48
51.	Коротков Андрій Костянтинівич	160.59
52.	Мокляк Вячеслав Сергійович	160.59
53.	Ображей Олександр Валерійович	155.56
54.	Топчий Віолетта Дмитрівна	152.67
55.	Башкін Георгій Дмитрович	151.93
56.	Макаров Марк Ігорович	149.63
57.	Білик Ангеліна Олегівна	146.15

Декан факультету інформатики



Андрій ГЛИБОВЕЦЬ

Протокол засідання стипендіальної комісії від 12.09.2025р. № 2

Т.в.о. Голови стипендіальної комісії



Денис АЗАРОВ

Секретар стипендіальної комісії



Олена КОСТРОВА

Рейтинг студентів

освітній рівень: перший (бакалаврський)

факультет: інформатики

спеціальність: Комп'ютерні науки

рік навчання (курс) 1

№ п/п	Прізвище, ім'я, по батькові студента	Конкурсний бал отриманий під час вступу до НаУКМА
1.	Шегинський Андрій Андрійович	197.64
2.	Курта Михайло Миколайович	194.93
3.	Круткевич Іван Олександрович	190.93
4.	Бега Данило Володимирович	189.26
5.	Пруцька Софія Ігорівна	188.15
6.	Сахарова Юлія Андріївна	186.37
7.	Хомініч Катерина Ігорівна	182.82
8.	Сошко Марія Ігорівна	182.27
9.	Мартинов Богдан Денисович	181.71
10.	Третяк Олег Олександрович	180.74
11.	Перепелиця Дар'я Геннадіївна	178.82
12.	Гуназа Ксенія Олегівна	176.96
13.	Абдурахімова Ріната Рашидівна	176.74
14.	Ревчук Христина Євгеніївна	176.15
15.	Пожаров Костянтин Сергійович	176.08
16.	Танчук Уляна Геннадіївна	175.93
17.	Паращій Аліна Олександрівна	173.93
18.	Гнатюк Юліанна Любомирівна	173.70
19.	Мовчан Ігор Миколайович	173.26
20.	Брюховецька Юліана Богданівна	170.22
21.	Бурдейна Інна Ігорівна	169.79
22.	Астрашенюк Поліна Ігорівна	169.36
23.	Бадіон Владислав Русланович	169.19
24.	Крючко Євгенія Денисівна	168.89
25.	Ніколаєв Володимир Євгенович	167.33
26.	Антосюк Володимир Сергійович	167.26
27.	Хмель Аріна Андріївна	167.26
28.	Криса Марія Орестівна	166.82
29.	Тихоновський Єгор Маркович	165.26
30.	Крейман Варвара Сергіївна	164.96
31.	Зюлковський Андрій Денисович	164.89
32.	Дятлов Артем Олександрович	164.07

33.	Бабич Кіра Олексіївна	163.70
34.	Мялковський Іван Данилович	162.15
35.	Коломєць Дарія Олександрівна	161.78
36.	Муратова Олександра Ігорівна	157.26
37.	Скворцова Марта Олегівна	155.11
38.	Хамінова Анастасія Андріївна	155.11
39.	Матійцьо Вікторія Володимирівна	155.04
40.	Гамза Данило Володимирович	154.46
41.	Паламарчук Ярослав Павлович	154.37
42.	Костюк Поліна Василівна	150.30
43.	Кондратенко Артем Віталійович	149.04
44.	Скворцова Беата Олегівна	149.04
45.	Гладка Вікторія Віталіївна	144.96

Декан факультету інформатики



Андрій ГЛИБОВЕЦЬ

Протокол засідання стипендіальної комісії від 12.09.2025р. № 2

Т.в.о. Голови стипендіальної комісії



Денис АЗАРОВ

Секретар стипендіальної комісії



Олена КОСТРОВА

Рейтинг студентів

освітній рівень: перший (бакалаврський)
факультет інформатики
спеціальність Прикладна математика
рік навчання (курс) 1

№ п/п	Прізвище, ім'я, по батькові студента	Конкурсний бал отриманий під час вступу до НаУКМА
1.	Ясінська Анна Валеріївна	188.92
2.	Сороківський Олександр Андрійович	185.62
3.	Коваленко Олександр Олександрович	185.09
4.	Качай Вероніка Русланівна	184.00
5.	Петренко Владислава Сергіївна	183.78
6.	Марковська Катерина	182.22
7.	Коротич Аріна Максимівна	180.74
8.	Школьна Тамара Дмитрівна	179.80
9.	Бондаренко Маргарита Сергіївна	177.48
10.	Зубенко Георгій Денисович	176.79
11.	Пушкаш Олексій Андрійович	176.22
12.	Безкоровайна Анастасія Артемівна	175.21
13.	Чайковський Людомир Костянтинівич	174.71
14.	Долмазов Григорій Миколайович	174.22
15.	Пекна Мар'яна Іванівна	173.46
16.	Горбунов Артем Романович	173.19
17.	Соломко Степан Валентинович	172.89
18.	Мельниченко Артем Романович	170.82
19.	Кисіль Роман Юрійович	169.78
20.	Анопко Софія Олексіївна	169.69
21.	Сидоренко Роман Дмитрович	167.79
22.	Розпутній В'ячеслав Юрійович	166.44
23.	Покотило Владислав Олександрович	166.30
24.	Осадча Олександра Павлівна	164.74
25.	Тртовац Альбіна Ісламівна	164.74
26.	Губанова Поліна Юріївна	163.85
27.	Мицканюк Мар'яна Юріївна	160.07

28.	Ляховська Дарина Ярославівна	159.69
29.	Сич Михайло Олександрович	155.19
30.	Фролов Назар Дмитрович	154.82
31.	Видиборець Ілона Ігорівна	151.31
32.	Савченко Владислав Вадимович	145.93

Декан факультету інформатики



Андрій ГЛИБОВЕЦЬ

Протокол засідання стипендіальної комісії від 12.09.2025р. № 2

Т.в.о. Голови стипендіальної комісії



Денис АЗАРОВ

Секретар стипендіальної комісії



Олена КОСТРОВА

Рейтинг студентів

освітній рівень: другий (магістерський)
факультет інформатики
спеціальність Інженерія програмного забезпечення
рік навчання (курс) 1

№ п/п	Прізвище, ім'я, по батькові студента	Конкурсний бал отриманий під час вступу до НаУКМА
1.	Логвін Максим Олександрович	181.30
2.	Коломійчук Артемій Костянтинович	175.80
3.	Видрін Володимир Андрійович	174.40
4.	Урсатий Олександр Васильович	173.80
5.	Ігумнов Олександр Олександрович	173.60
6.	Лисюк Владислав Олегович	173.60
7.	Яндола Наталія Олександрівна	169.20
8.	Артеменко Андрій Олександрович	169.00
9.	Калюх Євгеній Вікторович	168.80
10.	Новиков Дмитро Володимирович	167.00
11.	Левченко Артем Сергійович	165.60
12.	Левківський Вадим Валерійович	164.00
13.	Бондар Катерина Володимирівна	162.20

Декан факультету інформатики



Андрій ГЛИБОВЕЦЬ

Протокол засідання стипендіальної комісії від 12.09.2025р. № 2

Т.в.о. Голови стипендіальної комісії



Денис АЗАРОВ

Секретар стипендіальної комісії



Олена КОСТРОВА

Рейтинг студентів

освітній рівень: другий (магістерський)
факультет інформатики
спеціальність Комп'ютерні науки
рік навчання (курс) 1

№ п/п	Прізвище, ім'я, по батькові студента	Конкурсний бал отриманий під час вступу до НаУКМА
1.	Макаров Ілля Сергійович	183.60
2.	Вербицька Марія Олександрівна	179.40
3.	Терешко Дмитро Сергійович	177.80
4.	Горденко Дмитро Анатолійович	176.00
5.	Вітиск Владислав Олександрович	175.20
6.	Дехтяренко Микола Сергійович	173.40
7.	Шпіганович Владислав Олегович	172.80
8.	Гоголь Антон Олександрович	172.00
9.	Шевченко Олександр Олександрович	170.60
10.	Сметанюк Володимир Олексійович	170.40
11.	Кисельов Ілля Олексійович	170.20
12.	Ліщинський Вадим Ігорович	169.40
13.	Наконечна Ірина Олександрівна	169.00
14.	Анісімов Євген Олександрович	168.80
15.	Еркімбаєв Тімур Азізович	168.00

Декан факультету інформатики

Андрій ГЛИБОВЕЦЬ

Протокол засідання стипендіальної комісії від 12.09.2024 р. № 2

Т.в.о. Голови стипендіальної комісії

Денис АЗАРОВ

Секретар стипендіальної комісії

Олена КОСТРОВА

Рейтинг студентів

освітній рівень: другий (магістерський)
факультет інформатики
спеціальність Прикладна математика
рік навчання (курс) 1

№ п/п	Прізвище, ім'я, по батькові студента	Конкурсний бал отриманий під час вступу до НаУКМА
1.	Олексієнко Ярослав Максимович	174.80
2.	Столярук Юлія Олександрівна	172.80
3.	Худенко Костянтин Володимирович	169.80
4.	Бабич Антон Миколайович	168.80
5.	Куриленко Олександра Андріївна	163.80

Декан факультету інформатики



Андрій ГЛИБОВЕЦЬ

Протокол засідання стипендіальної комісії від 12.09.2025р. № 2

Т.в.о. Голови стипендіальної комісії



Денис АЗАРОВ

Секретар стипендіальної комісії



Олена КОСТРОВА